
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/258/17 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/229/17 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Łosice do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta i Gminy Łosice  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/229/17 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice do nowego 

ustroju szkolnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje nową treść zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 ust. 2 zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje nową treść zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Łosice: 

Romuald Jóźwiaczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 6336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6336



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6336



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6336



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6336


		2017-07-25T11:59:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




